
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ.   44 /2012   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ.. 
 

Αριθ. Απόφασης  993/2012 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Εισήγηση για την έγκριση δαπανών  των  Υπηρεσιών της Π.Ε. Έβρου. 
 
Στην  Κομοτηνή σήμερα στις 7 Δεκεμβρίου 2012  ημέρα Παρασκευή  και ώρα  12.00 μ.μ. στην 
αίθουσα συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης,  1ος όροφος, 
Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από  την Δ.Δ.7537/3-12-2012 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με  τις  διατάξεις  
του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν : ο κ. 1) ) Δημήτριος Χαϊτίδης Αντιπρόεδρος, Προεδρεύων, 2) Ανδρονίκη 
Κεφαλίδου μέλος 3) Γεώργιος Χριστοδουλίδης 4) Αϊχάν Σιακήρ μέλος 5)Σταύρος Καβαρατζής 
μέλος 6) Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος, 7) Χρήστος Τρέλλης μέλος. 
Απόντες ήταν : οι κ.κ. 1)Παύλος Δαμιανίδης Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής και  2)Μαρία 
Γκουγκουσκίδου μέλος, οι  οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 993: Εισηγούμενη το πρώτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού - 
Οικονομικού της Π.Ε Έβρου με τo υπ’ αριθμ.οικ.6272/28-11-2012 έγγραφό της έθεσε υπόψη των 
μελών της επιτροπής τα εξής:  
Έχοντας υπόψη: 
1.   Τις διατάξεις του άρθρου 159 9παρ.1 εδάφιο στ΄) του Νόμου 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- -Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/7-6-
2010), σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 

2.  Την αριθμ. 19/14-2-2011 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και  
Θράκης, όπως τροποποιήθηκε με την υπ΄αριθμόν 240/2011, σύμφωνα με την οποία 
μεταβιβάζεται η αρμοδιότητα έγκρισης δαπανών, ανάθεσης προμηθειών, παροχής υπηρεσιών 
και εκτέλεσης εργασιών  για ποσά μέχρι των 5.000,00 €, στους Αντιπεριφερειάρχες 
Περιφερειακών Ενοτήτων. 

3.   Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 4071/11-04-12 (ΦΕΚ 85) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, 
την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το 
οποίο αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της 
έγκρισης δαπανών και την διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες 
που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική 
Επιτροπή. 

4. Την ανάγκη έγκρισης των δαπανών της Π.Ε. Έβρου και διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού, προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο 
Νομό Έβρου. 

 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
Την έγκριση των δαπανών & διάθεση πιστώσεων του προϋπολογισμού της Π.Ε. Έβρου, για το 
χρονικό διάστημα από 06/06/12 έως 28/11/12, προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία 
Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου  και να καταστεί δυνατή η ενταλματοποίησή τους, όπως 
αυτές παρουσιάζονται στο συνημμένο πίνακα. 
 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  Κ ΑΤ Α Π Λ ΕΙΟ ΨΗ ΦΙ Α   
(Με ψήφους  6 υπέρ  και 1 κατά ) 

 
Εγκρίνει τις δαπάνες & διάθεση πιστώσεων του προϋπολογισμού της Π.Ε. Έβρου, για το χρονικό 
διάστημα από 06/06/12 έως 28/11/12, προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού 
Ελέγχου στο Νομό Έβρου  και να καταστεί δυνατή η ενταλματοποίησή τους, όπως αυτές 
παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα: 

ΑΔΑ: Β4Μ97ΛΒ-Ζ3Ω



 
ΠΙΝΑΚΑΣ  ΜΗ ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΠΟΙΗΜΕΝΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ  

          

Α/Α 
Κ.Α.Ε. 

ΕΞΟΔΟΥ 

Α/Α 
ΕΚΓΡΙΣΗΣ 

ΑΑΥ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΕΚΔΟΣΗΣ 

ΑΑΥ 
ΠΟΣΟ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΕΚΔΟΣΗΣ 

ΤΙΜ. 
ΑΡ. 

ΠΑΡ/ΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 
ΠΟΣΟ 

ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 

411 9779.0001 2692 25/05/12 2.706,00 06/06/12 210 ΜΑΚΡΗΣ Δ.ΥΙΟΙ ΟΕ 2.706,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΤΣΙΜΕΝΤΟΣΩΛΗΝΩΝ 
Φ100 ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΠΛΗΜΜΥΡΙΚΩΝ 
ΦΑΙΝΟΜΕΝΩΝ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΥ ΔΕΛΤΑ 
ΤΟΥ ΠΟΤΑΜΟΥ ΕΒΡΟΥ 
ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ 
ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ 

412 1511.0001 3200 23/08/12 2.000,00 28/09/12 996 
ΤΖΙΑΓΚΑΡΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 540,31 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΑ 
ΟΧΗΜΑΤΑ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

413 1699.0001 3375 28/09/12 300,00 01/10/12 4354 
ΜΠΑΛΤΖΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 123,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

414 9779.0001 3422 02/10/12 600,00 08/10/12 3853 Ν.ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΕ 560,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΔΙΑΜΟΝΗΣ 
ΤΩΝ ΕΙΣΗΓΗΤΩΝ  ΤΟΥ 
ΔΙΗΜΕΡΟΥ ΣΥΝΕΔΡΙΟΥ 
"ΝΑ ΚΑΝΟΥΜΕ ΤΗΝ 
ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΡΟΠΟ ΖΩΗΣ" 
ΣΤΗΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΠΡΟΩΘΗΣΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

415 0871.0001 2523 24/04/12 96.000,00 11/10/12 300 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΣΟΛΩΝ 2.320,00 

ΑΜΟΙΒΗ ΕΞΕΤΑΣΤΗ 
ΙΑΤΡΟΥ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ Α΄ΤΡΙΜΗΝΟΥ 
2012 Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

416 0871.0001 2523 24/04/12 96.000,00 11/10/12 301 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΣΟΛΩΝ 2.440,00 

ΑΜΟΙΒΗ ΕΞΕΤΑΣΤΗ 
ΙΑΤΡΟΥ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ Β΄ΤΡΙΜΗΝΟΥ 
2012 Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

417 0869.0001 3433 05/10/12 270,60 11/10/12 13 
ΣΙΣΜΑΝΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 270,60 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΛΕΒΗΤΑ ΚΑΙ ΚΑΥΣΤΗΡΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ 

418 0871.0001 2523 24/04/12 96.000,00 12/10/12 324 
ΚΑΡΑΚΑΣΝΑΚΗΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ 650,00 

ΑΜΟΙΒΗ ΕΞΕΤΑΣΤΗ 
ΙΑΤΡΟΥ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ Α΄ΤΡΙΜΗΝΟΥ 
2012 Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

419 0871.0001 2523 24/04/12 96.000,00 12/10/12 325 
ΚΑΡΑΚΑΣΝΑΚΗΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ 570,00 

ΑΜΟΙΒΗ ΕΞΕΤΑΣΤΗ 
ΙΑΤΡΟΥ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ Β΄ΤΡΙΜΗΝΟΥ 
2012 Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

420 0845.0001 3364 28/09/12 150,00 17/10/12 75 
AΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 81,66 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΓΘΩΝ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΧΕΣΕΙΣ 
ΤΗΣ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 

ΑΔΑ: Β4Μ97ΛΒ-Ζ3Ω



421 9779.0001 3378 28/09/12 17.000,00 18/10/12 907 
ΝΑΓΚΟΥΛΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 14.971,40 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ-ΚΑΝΑΛΙΩΝ-
ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ  

422 9779.0001 3378 28/09/12 17.000,00 19/10/12 908 
ΝΑΓΚΟΥΛΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1.797,30 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ-ΚΑΝΑΛΙΩΝ-
ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ  

423 9779.0001 3421 02/10/12 890,00 23/10/12 1722 
ΤΖΙΡΑΤΟΥΔΗΣ Κ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  793,35 

ΔΑΠΑΝΗ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑΣ 
ΑΦΙΣΩΝ ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΩΝ 
ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
ΤΟΥ ΔΙΗΜΕΡΟΥ 
ΣΥΝΕΔΡΙΟΥ "ΝΑ 
ΚΑΝΟΥΜΕ ΤΗΝ 
ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΡΟΠΟ ΖΩΗΣ" 
ΣΤΗΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΠΡΟΩΘΗΣΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

424 0871.0001 2523 24/04/12 96.000,00 24/10/12 107 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ 710,00 

ΑΜΟΙΒΗ ΕΞΕΤΑΣΤΗ 
ΙΑΤΡΟΥ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ Α΄ΤΡΙΜΗΝΟΥ 
2012 Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

425 0871.0001 2523 24/04/12 96.000,00 24/10/12 3251 ΣΤΑΘΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 390,00 

ΑΜΟΙΒΗ ΕΞΕΤΑΣΤΗ 
ΙΑΤΡΟΥ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ Α΄ΤΡΙΜΗΝΟΥ 
2012 Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

426 0871.0001 2523 24/04/12 96.000,00 24/10/12 313 
ΓΚΑΤΣΙΟΥΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 140,00 

ΑΜΟΙΒΗ ΕΞΕΤΑΣΤΗ 
ΙΑΤΡΟΥ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ Α΄ΤΡΙΜΗΝΟΥ 
2012 Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

427 0871.0001 2523 24/04/12 96.000,00 24/10/12 190 ΑΠΟΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1.960,00 

ΑΜΟΙΒΗ ΕΞΕΤΑΣΤΗ 
ΙΑΤΡΟΥ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ Α΄ΤΡΙΜΗΝΟΥ 
2012 Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

428 0871.0001 2523 24/04/12 96.000,00 24/10/12 13 
ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 450,00 

ΑΜΟΙΒΗ ΕΞΕΤΑΣΤΗ 
ΙΑΤΡΟΥ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ Α΄ΤΡΙΜΗΝΟΥ 
2012 Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

429 0871.0001 2523 24/04/12 96.000,00 24/10/12 1236 ΜΑΚΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 210,00 

ΑΜΟΙΒΗ ΕΞΕΤΑΣΤΗ 
ΙΑΤΡΟΥ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ Α΄ΤΡΙΜΗΝΟΥ 
2012 Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

430 0871.0001 2523 24/04/12 96.000,00 24/10/12 108 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ 480,00 

ΑΜΟΙΒΗ ΕΞΕΤΑΣΤΗ 
ΙΑΤΡΟΥ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ Β΄ΤΡΙΜΗΝΟΥ 
2012 Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΑΔΑ: Β4Μ97ΛΒ-Ζ3Ω



431 0871.0001 2523 24/04/12 96.000,00 24/10/12 3252 ΣΤΑΘΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 300,00 

ΑΜΟΙΒΗ ΕΞΕΤΑΣΤΗ 
ΙΑΤΡΟΥ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ Β΄ΤΡΙΜΗΝΟΥ 
2012 Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

432 0871.0001 2523 24/04/12 96.000,00 24/10/12 314 
ΓΚΑΤΣΙΟΥΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 170,00 

ΑΜΟΙΒΗ ΕΞΕΤΑΣΤΗ 
ΙΑΤΡΟΥ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ Β΄ΤΡΙΜΗΝΟΥ 
2012 Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

433 0871.0001 2523 24/04/12 96.000,00 24/10/12 237 ΜΑΚΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 200,00 

ΑΜΟΙΒΗ ΕΞΕΤΑΣΤΗ 
ΙΑΤΡΟΥ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ Β΄ΤΡΙΜΗΝΟΥ 
2012 Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

434 0871.0001 2523 24/04/12 96.000,00 24/10/12 14 
ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 430,00 

ΑΜΟΙΒΗ ΕΞΕΤΑΣΤΗ 
ΙΑΤΡΟΥ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ Β΄ΤΡΙΜΗΝΟΥ 
2012 Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

435 0871.0001 2523 24/04/12 96.000,00 24/10/12 191 ΑΠΟΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2.120,00 

ΑΜΟΙΒΗ ΕΞΕΤΑΣΤΗ 
ΙΑΤΡΟΥ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ Β΄ΤΡΙΜΗΝΟΥ 
2012 Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

436 9779.0001 3455 15/10/12 1.000,00 24/10/12 470 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ 
ΓΟΥΛΑ-
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ Δ ΟΕ 1.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ 
ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΕΝΤΥΠΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΤΟΥ 
ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΣΥΝΕΔΡΙΟΥ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 2011 

437 0871.0001 2523 24/04/12 96.000,00 25/10/12 631 
ΚΑΤΩΔΡΥΤΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 560,00 

ΑΜΟΙΒΗ ΕΞΕΤΑΣΤΗ 
ΙΑΤΡΟΥ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ Α΄ΤΡΙΜΗΝΟΥ 
2012 Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

438 0871.0001 2523 24/04/12 96.000,00 25/10/12 82 ΠΕΤΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 630,00 

ΑΜΟΙΒΗ ΕΞΕΤΑΣΤΗ 
ΙΑΤΡΟΥ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ Α΄ΤΡΙΜΗΝΟΥ 
2012 Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

439 0871.0001 2523 24/04/12 96.000,00 25/10/12 632 
ΚΑΤΩΔΡΥΤΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 440,00 

ΑΜΟΙΒΗ ΕΞΕΤΑΣΤΗ 
ΙΑΤΡΟΥ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ Β΄ΤΡΙΜΗΝΟΥ 
2012 Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

440 0871.0001 2523 24/04/12 96.000,00 25/10/12 83 ΠΕΤΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 580,00 

ΑΜΟΙΒΗ ΕΞΕΤΑΣΤΗ 
ΙΑΤΡΟΥ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ Β΄ΤΡΙΜΗΝΟΥ 
2012 Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΑΔΑ: Β4Μ97ΛΒ-Ζ3Ω



441 9779.0001 3458 15/10/12 1.200,00 26/10/2012 805 
ΜΠΙΛΙΑΚΑΚΗΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 1.199,25 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ 
ΜΟΥΣΙΚΟΧΟΡΕΥΤΙΚΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΜΕ 
ΘΕΜΑ"ΤΟ ΌΧΙ ΤΟΥ 
40"ΕΚΔΟΣΗ 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΩΝ,ΑΦΙΣΩΝ 
& ΒΑΝΝΕΡ ,ΣΥΝΘΕΣΗ 
ΥΛΙΚΟΥ ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΚΑΙ 
ΕΚΔΟΣΗ ΑΝΤΙΓΡΑΦΩΝ 
4ΩΝ DVD ΜΕ 
ΘΕΜΑΤΙΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ 
ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΚΑΙΝΟΤΟΜΕΣ 
ΔΡΑΣΕΙΣ ΚΑΙ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΣΤΟΝ 
ΤΟΜΕΑ ΤΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

442 9779.0001 3407 28/09/12 200,00 26/10/12 14 
ΚΑΔΗΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 196,80 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ-ΚΑΝΑΛΙΩΝ-
ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ  

443 9779.0001 3399 28/09/12 500,00 26/10/12 218 
ΚΑΔΗΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 492,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ-ΚΑΝΑΛΙΩΝ-
ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ  

444 9779.0001 3439 10/10/12 150,00 30/10/12 260 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 147,60 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ-ΚΑΝΑΛΙΩΝ-
ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ  

445 9779.0001 3436 10/10/12 320,00 30/10/12 236 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 305,04 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ-ΚΑΝΑΛΙΩΝ-
ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ  

446 9779.0001 3393 28/09/12 300,00 30/10/12 80 
ΚΑΝΤΕΛΤΖΗΣ 
ΘΕΟΧΑΡΗΣ 295,20 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ-ΚΑΝΑΛΙΩΝ-
ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ  

ΑΔΑ: Β4Μ97ΛΒ-Ζ3Ω



447 9779.0001 3054 27/07/12 250,00 30/10/12 48 
ΚΑΝΤΕΛΤΖΗΣ 
ΘΕΟΧΑΡΗΣ 196,80 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ-ΚΑΝΑΛΙΩΝ-
ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ  

448 9779.0001 3384 28/09/12 1.000,00 30/10/12 664 

ΘΥΓΑΤΕΡΕΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 
ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΙΔΗ & ΣΙΑ 
Ε.Ε. 987,69 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ-ΚΑΝΑΛΙΩΝ-
ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ  

449 9779.0001 3381 28/09/12 3.800,00 30/10/12 912 
ΚΡΟΜΜΥΔΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2.858,52 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ-ΚΑΝΑΛΙΩΝ-
ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ  

450 9779.0001 3408 28/09/12 600,00 30/10/12 44 
ΚΡΟΜΜΥΔΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 528,90 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ-ΚΑΝΑΛΙΩΝ-
ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ  

451 9779.0001 3385 28/09/12 1.100,00 30/10/12 18 ΜΑΓΓΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 1.073,79 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ-ΚΑΝΑΛΙΩΝ-
ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ  

452 9779.0001 3395 28/09/12 600,00 30/10/12 4 ΜΑΓΓΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 590,40 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ-ΚΑΝΑΛΙΩΝ-
ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ  

453 9779.0001 3406 28/09/12 850,00 30/10/12 59 
ΚΑΠΕΤΑΝΙΔΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 848,70 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ-ΚΑΝΑΛΙΩΝ-
ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ  

ΑΔΑ: Β4Μ97ΛΒ-Ζ3Ω



454 9779.0001 3394 28/09/12 1.600,00 30/10/12 86 
ΚΑΠΕΤΑΝΙΔΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 836,40 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ-ΚΑΝΑΛΙΩΝ-
ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ  

455 9779.0001 3394 28/09/12 1.600,00 30/10/12 87 
ΚΑΠΕΤΑΝΙΔΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 738,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ-ΚΑΝΑΛΙΩΝ-
ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ  

456 9779.0001 3405 28/09/12 200,00 30/10/12 79 
ΜΗΣΟΥΡΙΔΗΣ 
ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 196,80 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ-ΚΑΝΑΛΙΩΝ-
ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ  

457 9779.0001 3388 28/09/12 400,00 30/10/12 52 
ΜΗΣΟΥΡΙΔΗΣ 
ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 393,60 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ-ΚΑΝΑΛΙΩΝ-
ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ  

458 9779.0001 3400 28/09/12 600,00 30/10/12 64 
ΚΑΡΑΠΑΤΣΙΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 597,78 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ-ΚΑΝΑΛΙΩΝ-
ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ  

459 9779.0001 3449 28/09/12 300,00 30/10/12 2548 
ΚΑΡΑΠΑΤΣΙΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 295,20 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ-ΚΑΝΑΛΙΩΝ-
ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ  

460 1699.0001 3272 06/09/12 20,00 31/10/2012 406 
ΣΤΑΜΠΟΥΛΙΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 19,99 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΙΝΑΚΙΔΑΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ  

461 1511.0001 3009 25/07/12 3.500,00 31/10/2012 310 
ΝΤΟΥΜΑΝΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3.483,18 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΟ ΜΗΝΑ ΟΚΤΩΒΡΙΟ 

ΑΔΑ: Β4Μ97ΛΒ-Ζ3Ω



462 0845.0001 3364 28/09/12 150,00 31/10/12 77 
AΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 62,84 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΓAΘΩΝ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ 
ΣΧΕΣΕΙΣ ΤΗΣ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 

463 1511.0001 3331 25/09/12 250,00 31/10/12 698 
ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΗΣ 
Π.ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 135,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ ΓΙΑ ΤΟ 
ΜΗΝΑ ΟΚΤΩΒΡΙΟ 

464 1511.0001 3373 27/09/12 2.000,00 31/10/12 387 
ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΟΥΔΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ  1.600,06 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΈΡΓΩΝ 
ΟΡ/ΔΟΣ 

465 1699.0001 3374 28/09/12 400,00 31/10/12 11695 
ΜΠΑΛΟΥΤΣΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 399,75 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

466 9779.0001 3391 28/09/12 8.000,00 31/10/12 108 
ΚΑΛΕΤΣΟΥ 
ΕΦΡΑΝΘΙΑ 6.270,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ-ΚΑΝΑΛΙΩΝ-
ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ  

467 9779.0001 3174 28/08/12 200,00 31/10/12 576 
ΣΑΡΔΑΝΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 196,80 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ-ΚΑΝΑΛΙΩΝ-
ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ  

468 9779.0001 3392 28/09/12 350,00 31/10/12 2061 
ΣΑΡΔΑΝΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 349,32 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ-ΚΑΝΑΛΙΩΝ-
ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ  

469 9779.0001 3396 28/09/12 600,00 31/10/12 9 
ΣΟΥΓΙΟΛΤΖΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ & ΥΙΟΣ ΟΕ 596,55 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ-ΚΑΝΑΛΙΩΝ-
ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ  

470 9779.0001 3382 28/09/12 1.600,00 31/10/12 162 
ΣΟΥΓΙΟΛΤΖΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ & ΥΙΟΣ ΟΕ 1.587,93 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ-ΚΑΝΑΛΙΩΝ-
ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ  

ΑΔΑ: Β4Μ97ΛΒ-Ζ3Ω



471 9779.0001 3383 28/09/12 1.800,00 31/10/12 1855 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 1.795,80 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ-ΚΑΝΑΛΙΩΝ-
ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ  

472 9779.0001 3420 28/09/12 300,00 31/10/12 1749 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 295,20 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ-ΚΑΝΑΛΙΩΝ-
ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ  

473 9779.0001 3379 28/09/12 5.000,00 31/10/12 311 
ΝΤΟΥΜΑΝΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2.567,11 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ-ΚΑΝΑΛΙΩΝ-
ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ  

474 9779.0001 3063 27/07/12 1.500,00 31/10/12 446 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ 
Β.Ε.ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΟΕ 556,98 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ-ΚΑΝΑΛΙΩΝ-
ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ  

475 9779.0001 3172 28/08/12 7.000,00 31/10/12 910 
ΝΑΓΚΟΥΛΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 6.950,08 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ-ΚΑΝΑΛΙΩΝ-
ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ  

476 5329.0002 3079 30/07/12 900,00 31/10/12 219073 ΤΟΠΚΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 510,37 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΤΗΣ ΤΟΠΚΑΡΙΔΟΥ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΜΗΝΟΣ 
ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2012 

477 0829.0001 3325 25/09/12 360,00 31/10/12 121106 
ACS ΔΙΕΘΝΕΙΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ 516,76 

ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 

ΑΔΑ: Β4Μ97ΛΒ-Ζ3Ω



478 9779.0001 3456 15/10/12 154,00 01/11/12 7009 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ 
ΟΕ 152,52 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΑΓΟΡΑ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ 
ΣΤΟΥΣ ΦΑΚΕΛΟΥΣ ΤΩΝ 
ΣΥΝΕΔΡΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΤΟΥ 
ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΣΥΝΕΔΡΙΟΥ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 2011 

479 1723.0001 2984 18/07/12 412,05 01/11/12 14917 INFORMATICA A.E. 412,05 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΌΣ 
SWITCH ΓΙΑ ΤΟ ΚΤΕΟ 
ΟΡ/ΔΟΣ 

480 0871.0001 2523 24/04/12 96.000,00 02/11/12 334 
ΠΑΠΑΝΔΡΟΥΔΗΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 1.820,00 

ΑΜΟΙΒΗ ΕΞΕΤΑΣΤΗ 
ΙΑΤΡΟΥ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ Α΄ΤΡΙΜΗΝΟΥ 
2012 Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

481 0871.0001 2523 24/04/12 96.000,00 02/11/12 335 
ΠΑΠΑΝΔΡΟΥΔΗΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 1.290,00 

ΑΜΟΙΒΗ ΕΞΕΤΑΣΤΗ 
ΙΑΤΡΟΥ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ Β΄ΤΡΙΜΗΝΟΥ 
2012 Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

482 5243.0001 3349 27/09/12 410,00 02/11/12 1740 
ΤΖΙΡΑΤΟΥΔΗΣ Κ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  402,94 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΟΣΔΕ ΟΡ/ΔΟΣ 

483 9779.0001 3457 15/10/12 1.000,00 02/11/12 12 ΠΕΤΡΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 1.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΑΜΟΙΒΗ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΩΝ 
ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΜΟΥΣΙΚΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗ 
ΠΟΥ ΘΑ ΠΛΑΙΣΙΩΘΕΙ ΤΟ 
ΔΙΕΘΝΕΣ ΣΥΝΕΔΡΙΟ  
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 2011 

484 9779.0001 3453 15/10/12 1.000,00 02/11/12 32 
ΠΑΓΚΟΖΙΔΗΣ 
ΓΙΑΝΝΗΣ 1.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΑΜΟΙΒΗ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΩΝ 
ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΜΟΥΣΙΚΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗ 
ΠΟΥ ΘΑ ΠΛΑΙΣΙΩΘΕΙ ΤΟ 
ΔΙΕΘΝΕΣ ΣΥΝΕΔΡΙΟ  
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 2011 

485 1699.0001 3435 10/10/12 300,00 05/11/12 18990 
ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
& ΣΙΑ Ε.Ε 300,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 
(ΝΤΕΞΙΟΝ) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΥΓΕΙΑΣ 

486 9779.0001 3449 16/10/12 1.355,00 05/11/12 2252 ANGLOHELLENIC AE 1.354,84 

ΔΑΠΑΝΗ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑΣ 
ΚΑΙ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ 
ΕΝΤΥΠΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ 
ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΜΕ 
ΘΕΜΑ"Η 
ΓΑΣΤΡΟΝΟΜΙΚΗ 
ΠΑΡΑΔΟΣΗ ΤΩΝ 
ΠΟΝΤΙΩΝ ΠΡΟΣΦΥΓΩΝ 
ΚΑΙ Η ΑΛΛΗΛΕΠΙΔΡΑΣΗ 
ΜΕ ΤΟΥΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥΣ 
ΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΤΗΣ 
ΠΡΩΗΝ ΣΟΒΙΕΤΙΚΗΣ 
ΕΝΩΣΗΣ "ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 2011" 

487 0871.0001 2523 24/04/12 96.000,00 05/11/12 166 ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΚΗΣ ΠΑΝ. 190,00 

ΑΜΟΙΒΗ ΕΞΕΤΑΣΤΗ 
ΙΑΤΡΟΥ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ Α΄ΤΡΙΜΗΝΟΥ 
2012 Δ/ΝΣΗΣ 

ΑΔΑ: Β4Μ97ΛΒ-Ζ3Ω



ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

488 0871.0001 2523 24/04/12 96.000,00 05/11/12 167 ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΚΗΣ ΠΑΝ. 350,00 

ΑΜΟΙΒΗ ΕΞΕΤΑΣΤΗ 
ΙΑΤΡΟΥ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ Β΄ΤΡΙΜΗΝΟΥ 
2012 Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

489 9779.0001 3386 28/09/12 500,00 05/11/12 343 
ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ 500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ-ΚΑΝΑΛΙΩΝ-
ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ  

490 9779.0001 3411 28/09/12 100,00 05/11/12 121 
ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ 100,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ-ΚΑΝΑΛΙΩΝ-
ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ  

491 1311.0001 3468 18/10/12 200,00 05/11/12 3357 
ΠΟΛΥΜΕΝΗΣ Γ.-
ΠΟΛΥΜΕΝΗΣ Ι. Ο.Ε. 199,41 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΣΤΟ 
ΚΕ.Δ.Δ.Υ. ΈΒΡΟΥ 

492 9779.0001 3381 28/09/12 3.800,00 07/11/12 961 
ΚΡΟΜΜΥΔΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 922,50 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ-ΚΑΝΑΛΙΩΝ-
ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ  

493 9779.0001 3503 30/10/12 10.392,27 08/11/12 46 
ΤΣΟΛΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10.392,27 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ 
ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ-
ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ 
Κ.Ε.111002059 

494 9779.0001 3553 30/10/12 10.392,27 08/11/12 74 ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 10.392,27 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ 
ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ-
ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ 
Κ.Ε.111002059 

495 9779.0001 3506 30/10/12 6.113,10 08/11/12 9 ΒΟΤΣΟΣ Ι. & ΣΙΑ ΟΕ 6.113,10 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ 
ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ-
ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ 
Κ.Ε.111002059 

496 9779.0001 3505 30/10/12 1.948,32 08/11/12 9 ΒΟΤΣΟΣ Ι. & ΣΙΑ ΟΕ 1.948,32 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ 
ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ-
ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ 
Κ.Ε.111002059 

ΑΔΑ: Β4Μ97ΛΒ-Ζ3Ω



497 9779.0001 3501 30/10/12 6.113,10 08/11/12 22 
ΤΣΑΟΥΣΙΔΗΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 6.113,10 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ 
ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ-
ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ 
Κ.Ε.111002059 

498 9779.0001 3507 30/10/12 6.113,10 08/11/12 41 
ΒΑΛΕΛΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 6.113,10 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ 
ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ-
ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ 
Κ.Ε.111002059 

499 1329.0001 3460 16/10/12 320,00 08/11/12 295 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ Δ. 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 320,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΣΤΗΝ 
Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤ.ΟΙΚ. ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡ/ΔΟΣ 

500 9779.0001 3504 30/10/12 10.392,27 09/11/12 112 
ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 10.392,27 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ 
ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ-
ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ 
Κ.Ε.111002059 

501 9779.0001 3502 30/10/12 7.423,05 09/11/12 112 
ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 7.423,05 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ 
ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ-
ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ 
Κ.Ε.111002059 

502 9779.0001 3535 30/10/12 974,16 09/11/12 42 
ΠΡΥΟΒΟΛΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΗ Ε.Ε. 974,16 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ 
ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ-
ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ 
Κ.Ε.111002059 

503 0871.0001 2523 24/04/12 96.000,00 09/11/12 12082 ΤΖΑΦΕΡΗΣ ΚΛΗΜΗΣ 810,00 

ΑΜΟΙΒΗ ΕΞΕΤΑΣΤΗ 
ΙΑΤΡΟΥ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ Α΄ΤΡΙΜΗΝΟΥ 
2012 Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

504 0843.0001 3479 24/10/12 190,00 09/11/12 1364 
ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  166,10 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ - 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΕΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΈΡΓΩΝ 

505 0711.0001 3352 01/10/12 197,34 12/11/12 219098 
ΜΙΤΟΥΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 112,00 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΤΟΥ ΜΙΤΟΥΔΗ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΜΗΝΟΣ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2012 

506 0869.0001 3470 10/10/12 870,00 12/11/12 4319 

ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ & ΣΙΑ 
Ο.Ε. 633,45 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ Η/Υ ΚΑΙ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

507 9779.0001 3451 15/10/12 1.200,00 12/11/12 13869 
ΟΡΦΕΥΣ ΒΕΙΝΟΓΛΟΥ 
ΑΕ 1.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ ΣΤΗΝ ΕΚΘΕΣΗ 
WORLD TRAVEL 
MARKET ΠΟΥ ΘΑ 
ΔΙΕΞΑΧΘΕΙ ΣΤΟ 
ΛΟΝΔΙΝΟ ΑΠΌ 8-
8/11/2012 ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 
ΠΡΟΒΟΛΗ ΝΟΜΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2012 

ΑΔΑ: Β4Μ97ΛΒ-Ζ3Ω



508 9779.0001 3135 07/08/12 5.000,00 12/11/12 11 
ΒΟΥΛΤΣΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 5.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΠΑΡΑΣΤΑΣΗ ΘΕΑΤΡΟΥ 
ΣΚΙΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ 
ΦΙΓΟΥΡΑΣ ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ 
ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΤΡΕΝΟ ΤΟΥ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ,ΣΕ 
ΑΛΕΞ/ΛΗ-ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ-
ΚΑΣΤΑΝΙΕΣ-ΣΟΥΦΛΙ-
ΔΙΔ/ΧΟ-ΤΥΧΕΡΟ  

509 0843.0001 3590 02/11/12 209,00 12/11/12 91 ΚΥΡΙΑΚΗ ΛΑΓΟΥΔΑΚΗ  209,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ 
ΕΚΛΟΓΩΝ Δ/ΝΣΗΣ 
Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

510 9779.0001 3380 28/09/12 7.000,00 12/11/12 913 
ΝΑΓΚΟΥΛΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3.783,94 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ-ΚΑΝΑΛΙΩΝ-
ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

511 9779.0001 3397 28/09/12 450,00 12/11/12 224 ΤΑΤΣΙΛΗΣ ΗΛΙΑΣ 447,72 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ-ΚΑΝΑΛΙΩΝ-
ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

512 9779.0001 3410 28/09/12 150,00 12/11/12 114 ΤΑΤΣΙΛΗΣ ΗΛΙΑΣ 148,83 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ-ΚΑΝΑΛΙΩΝ-
ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

513 9779.0001 3387 28/09/12 250,00 12/11/12 4419 ΤΣΙΦΤΕΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 249,98 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ-ΚΑΝΑΛΙΩΝ-
ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

514 9779.0001 3404 28/09/12 150,00 12/11/12 1868 ΤΣΙΦΤΕΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 86,10 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ-ΚΑΝΑΛΙΩΝ-
ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

ΑΔΑ: Β4Μ97ΛΒ-Ζ3Ω



515 0711.0001 3336 24/09/12 9.315,31 13/11/12 2190 ΑΥΓΗΤΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 6.732,90 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΤΟΥ ΑΥΓΗΤΙΔΗ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΜΗΝΟΣ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2012 

516 1512.0001 3488 25/10/12 2.800,00 13/11/12 936 
Β.ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ-
Ε.ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ Ο.Ε. 2.660,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΚΤΕΟ ΟΡ/ΔΟΣ 

517 0869.0001 3570 01/11/12 90,00 13/11/12 61 ΜΑΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  90,00 

ΑΜΟΙΒΗ ΓΙΑ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤ.ΟΙΚ. ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡ/ΔΟΣ 

518 9779.0001 2189 06/03/12 108,00 13/11/12 3789 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 18,00 

ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΜΙΣΘΩΜΑΤΟΣ 
ΠΕΡΙΠΤΕΡΟΥ ΣΤΟΝ 
ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ 
"ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΣ" ΓΙΑ ΤΟ 
ΔΙΜΗΝΟ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ - 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 2013 

519 0871.0001 2523 24/04/12 96.000,00 14/11/12 12103 ΤΖΑΦΕΡΗΣ ΚΛΗΜΗΣ 700,00 

ΑΜΟΙΒΗ ΕΞΕΤΑΣΤΗ 
ΙΑΤΡΟΥ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ Β΄ΤΡΙΜΗΝΟΥ 
2012 Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

520 0899.0001 3446 15/10/12 100,00 14/11/12 126 ΠΙΟΝΙΕΡΟΣ ΕΠΕ 100,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 
ΧΩΡΟΥ ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΣΤΟ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΟ 
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΈΡΓΩΝ 

521 1699.0001 3611 12/11/12 100,00 14/11/12 7022 
Γ.ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΟΕ 100,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΣΗΜΑΙΩΝ ΠΡΟΣ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΩΝ 
ΦΘΑΡΜΕΝΩΝ  

522 1329.0001 3558 31/10/12 129,07 14/11/12 1 
Χ.ΑΔΑΜΙΔΗΣ & ΣΙΑ 
Ε.Ε. 129,07 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ Η/Υ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤ.ΟΙΚ.ΚΑΙ 
ΚΤΗΝ.ΟΡ/ΔΟΣ 

523 0869.0001 3587 02/11/12 330,00 14/11/12 184 ΤΕΡΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 330,00 

ΑΜΟΙΒΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΓΙΑ 
ΑΠΟΞΗΛΩΣΗ ΚΑΙ 
ΕΠΑΝΑΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΟΡ/ΔΟΣ 

524 9779.0001 3409 28/09/12 100,00 14/11/12 23 ΛΙΤΣΚΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 100,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ-ΚΑΝΑΛΙΩΝ-
ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

525 9779.0001 3403 28/09/12 300,00 14/11/12 89 ΛΙΤΣΚΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 300,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ-ΚΑΝΑΛΙΩΝ-
ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

ΑΔΑ: Β4Μ97ΛΒ-Ζ3Ω



526 9779.0001 3527 30/10/12 200,00 14/11/12 9 
ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ Β. 
& ΣΙΑ ΟΕ 200,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ-ΚΑΝΑΛΙΩΝ-
ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

527 9779.0001 3555 30/10/12 400,00 14/11/12 210 
ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ Β. 
& ΣΙΑ ΟΕ 398,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ-ΚΑΝΑΛΙΩΝ-
ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

528 9779.0001 3430 04/10/12 2.500,00 14/11/12 26 ΘΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2.478,57 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΓΙΑ 
ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΑ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΝΕΡΩΝ 
ΑΠΌ ΤΗ Δ/ΝΣΗ ΥΓΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

529 1512.0001 3627 14/11/12 1.000,00 14/11/12 595 
ΒΟΥΖΑΒΑΛΗ 
ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 1.000,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΦΕΡΩΝ 

530 1512.0001 3631 14/11/12 700,00 14/11/12 594 
ΒΟΥΖΑΒΑΛΗ 
ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 700,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΦΕΡΩΝ 

531 9779.0001 3365 01/10/12 152,00 14/11/12 7021 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ 
ΟΕ 151,31 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΑΓΟΡΑ 
ΥΛΙΚΩΝ ΠΟΥ 
ΑΠΑΙΤΟΥΝΤΑΙ ΓΙΑ 
ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΟΔΗΓΙΩΝ-
ΒΕΒΑΙΩΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ 
ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑΣ ΓΙΑ 
ΠΑΙΔΙΑ ΣΕ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ 
ΜΕ ΚΕΝΤΡΟ 
ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑΣ 
ΘΡΑΚΗΣ, ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ 
ΤΟΥ ΤΡΕΝΟΥ ΤΟΥ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

532 0832.0001 2070 17/02/12 150.000,00 15/11/2012 ΔΕΗ ΔΕΗ 8.138,12 ΔΕΗ 

533 0713.0001 3464 15/10/12 4.350,00 15/11/12 219101 ΤΣΟΓΚΑ ΕΛΠΙΝΙΚΗ 4.188,00 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΤΗΣ ΤΣΟΓΚΑ ΚΑΙ 
ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΤΗ 
ΔΙΕΘΝΗ ΕΚΘΕΣΗ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΣΤΟ 
ΛΟΝΔΙΝΟ WORLD 
TRADE MARKET 2012  

534 0824.0001 2068 17/02/12 138.314,08 15/11/12   Ο.Τ.Ε. ΑΕ 4.042,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΤΕΛΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

535 0341.0001 2964 10/07/12 29.995,00 15/11/12 ΜΙΣΘ. 
ΒΟΥΖΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΚΛΠ. ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 6.807,12 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΜΟΙΒΩΝ 
ΨΕΚΑΣΤΩΝ ΚΑΙ 
ΠΑΓΙΔΟΘΕΤΩΝ ΠΟΥ 
ΕΡΓΑΣΘΗΚΑΝ ΣΤΗ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ ΚΑΙ 
ΜΑΡΩΝΕΙΑ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ 
ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 2012 

ΑΔΑ: Β4Μ97ΛΒ-Ζ3Ω



536 0824.0001 2068 17/02/12 138.314,08 15/11/12   Ο.Τ.Ε. ΑΕ 20,68 

ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΤΕΛΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

537 0869.0001 3445 15/10/12 300,00 15/11/12 196 
ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 300,00 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΓΚ/ΣΕΩΝ 
ΣΤΟ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΟ 
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΈΡΓΩΝ ΟΡ/ΔΟΣ 

538 9779.0001 3138 07/08/12 1.160,00 15/11/12 50 
ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 1.160,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ,ΣΤΑ 
ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΩΝ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ ΤΡΕΝΟ 
ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

539 0869.0001 3469 18/10/12 200,00 15/11/12 260 
ΠΡΙΣΜΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΑΒΕΕ 200,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ 
Η/Υ ΣΤΟ ΚΕ.Δ.Δ.Υ. 
ΈΒΡΟΥ 

540 1329.0001 3557 01/11/12 125,58 15/11/12 868 ΜΑΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  125,58 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ Η/Υ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤ.ΟΙΚ.ΚΑΙ 
ΚΤΗΝ.ΟΡ/ΔΟΣ 

541 5329.0001 3493 26/10/12 110,70 15/11/12 172 
ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 110,70 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΩΝ 
ΤΕΧΝΗΤΗΣ 
ΣΠΕΡΜΑΤΕΓΧΥΣΗΣ 
ΑΓΕΛΑΔΩΝ ΤΩΝ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

542 9779.0001 3539 29/10/12 300,00 15/11/12 867 ΜΑΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  163,80 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΙΩΝ 
(3)UPS ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΠΡΟΣΚΟΠΤΗ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΤΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

543 1512.0001 3633 14/11/12 700,00 15/11/12 459 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΙΟΡΔ.-
ΝΤΟΥΜΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚ. 
ΟΕ 699,60 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΑΓΡΟΤΙΚΟ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΕΙΟ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

544 1512.0001 3632 14/11/12 700,00 15/11/12 23 
ΜΠΑΤΖΙΚΩΣΤΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 699,98 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 

545 1512.0001 3629 14/11/12 1.000,00 15/11/12 358 
ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΗΣ 
Π.ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 995,59 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

546 1723.0001 3644 14/11/12 273,00 15/11/12 866 MAΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 273,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 5 UPS ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

547 1723.0001 3588 02/11/12 59,04 16/11/12 15047 INFORMATICA A.E. 59,04 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  
ΥΛΙΚΩΝ Η/Υ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

ΑΔΑ: Β4Μ97ΛΒ-Ζ3Ω



548 0711.0001 3556 31/10/12 5.500,00 19/11/12 219100 
ΜΙΤΟΥΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 4.079,51 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΤΟΥ ΜΙΤΟΥΔΗ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΜΗΝΟΣ 
ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2012 

549 0861.0001 4706 20/09/12 210,00 19/11/12 20 
ΠΑΛΑΒΟΥΖΗΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ 170,97 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΚΡΑΤΙΚΟΥ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ ΚΗΥ 
5385  

550 2551.0001 3613 13/11/12 24.000,00 20/11/12 ΕΠΙΧ. 

ΣΤΑΥΡΙΔΕΙΟ 
ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ 
ΙΔΡΥΜΑ 24.000,00 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΕΣ Β΄ ΕΞΑΜΗΝΟ 
2012, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΤΗΝ ΜΕ Α.Π. 276/05-11-
12 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ 
Π.Α.Μ.Θ. 

551 2551.0001 3614 13/11/12 24.000,00 20/11/12 ΕΠΙΧ. 

ΙΩΑΚΕΙΜΕΙΟ 
ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ 
ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟ 24.000,00 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΕΣ Β΄ ΕΞΑΜΗΝΟ 
2012, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΤΗΝ ΜΕ Α.Π. 276/05-11-
12 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ 
Π.Α.Μ.Θ. 

552 2519.0001 3615 13/11/12 8.000,00 20/11/12 ΕΠΙΧ. ΧΑΤΖΗΣ ΗΛΙΑΣ 8.000,00 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΛΥΨΗ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΕΞΟΔΩΝ ΤΩΝ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΩΝ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΤΩΝ ΝΟΜΩΝ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΕΒΡΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2012 

553 0355.0001 3609 13/11/12 21,00 20/11/12 ΜΙΣΘ. ΑΓΓΕΛΩΝΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 20,22 

ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΑΜΟΙΒΗΣ 
ΣΠΟΥΔΑΣΤΗ ΠΟΥ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΕΙ 
ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΗΣ 
ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΑΠΌ 
14/11/12 ΕΩΣ 31/12/12 

554 0385.0001 3610 13/11/12 380,00 20/11/12 ΜΙΣΘ. ΑΓΓΕΛΩΝΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 378,00 

ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΑΜΟΙΒΗΣ 
ΣΠΟΥΔΑΣΤΗ ΠΟΥ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΕΙ 
ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΗΣ 
ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΑΠΌ 
14/11/12 ΕΩΣ 31/12/12 

555 5329.0002 3345 28/09/12 130,00 20/11/12 219102 
ΒΛΑΣΑΚΟΥΔΗ 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ 39,12 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΤΗΣ ΒΛΑΣΑΚΟΥΔΗ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΜΗΝΟΣ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2012 

556 5329.0003 3346 28/09/12 400,00 20/11/12 219103 
ΜΕΝΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29,34 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΤΟΥ ΜΕΝΕΞΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΑΙ ΒΑΡΤΖΙΔΗ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΜΗΝΟΣ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2012 

557 5256.0001 3343 28/09/12 50,00 20/11/12 219104 
ΜΠΑΝΙΔΗΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 29,34 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΤΟΥ ΜΠΑΝΙΔΗ ΚΑΙ ΤΟΥ 
ΟΔΗΓΟΥ ΒΑΡΤΖΙΔΗ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΜΗΝΟΣ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2012 

558 0711.0001 3342 28/09/12 700,00 20/11/12 219105 
ΣΑΡΑΓΛΙΔΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 29,34 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΤΗΣ ΣΑΡΑΓΛΙΔΟΥ ΚΑΙ 
ΤΟΥ ΟΔΗΓΟΥ  
ΒΑΡΤΖΙΔΗ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΜΗΝΟΣ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2012 

ΑΔΑ: Β4Μ97ΛΒ-Ζ3Ω



559 0711.0001 3348 28/09/12 400,00 20/11/12 219106 
ΔΑΔΟΥΣΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 19,56 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΤΟΥ ΔΑΔΟΥΣΗ ΚΑΙ ΤΟΥ 
ΟΔΗΓΟΥ ΒΑΡΤΖΙΔΗ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΜΗΝΟΣ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2012 

560 0711.0001 3440 11/10/12 210,00 20/11/12 219107 
ΜΠΑΪΡΑΜΑΚΗΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 196,80 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΤΟΥ ΜΠΑΪΡΑΜΑΚΗ ΚΑΙ 
ΤΟΥ ΜΠΑΤΖΩΝΙΑ  ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΜΗΝΟΣ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2012 

561 1699.0001 3612 09/11/12 2.300,00 20/11/12 18 
M.ΤΣΟΜΠΑΝΟΓΛΟΥ & 
ΣΙΑ Ο.Ε.  2.189,66 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΠΤΥΣΟΜΕΝΩΝ 
ΚΑΓΚΕΛΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΠΟΡΤΕΣ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΑΜ-ΠΣΕΑ 

562 0824.0001 2068 17/02/12 138.314,08 20/11/12   Ο.Τ.Ε. ΑΕ 2.513,50 

ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΤΕΛΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

563 1725.0001 3523 26/10/12 201,72 20/11/12 15060 INFORMATICA A.E. 201,72 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΙΑΣ 
ΣΥΣΚΕΥΗΣ ΦΑΞ ΓΙΑ 
ΤΗΝ Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

564 0899.0001 3641 13/11/12 187,50 20/11/12 39 
ΦΛΩΡΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 187,50 

ΔΑΠΑΝΗ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 
ΚΟΥΡΤΙΝΩΝ ΣΤΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΗΣ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
ΈΒΡΟΥ 

565 1512.0001 3630 14/11/12 400,00 20/11/12 359 
ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΗΣ 
Π.ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 377,87 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

566 1512.0001 3628 14/11/12 1.000,00 20/11/12 126 ΜΕΛΛΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 1.000,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΥΧΕΡΟΥ 

567 9779.0001 3132 06/08/12 418,20 20/11/12 9 ΛΑΓΟΥΔΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 397,70 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗ 
ΕΝΤΥΠΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΠΡΟΩΘΗΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 
(ΔΙΑΦΟΡΕΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΑΠΌ 29/8 -
ΝΟΕΜΒΡΙΟ 2012) ΓΙΑ ΤΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΡΕΝΟ 
ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΣΜΟΥ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ 
ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ 

568 0845.0001 3443 11/10/12 200,00 21/11/12 43 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Κ. 
ΔΑΜΙΑΝΟΣ 90,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΣΤΑΦΑΝΩΝ 
ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΕΟΡΤΑΣΜΟΥΣ ΤΟΥ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ  

569 0711.0001 3340 25/09/12 800,00 21/11/12 219108 ΒΟΥΖΗ ΝΕΚΤΑΡΟΥΛΑ 578,17 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΤΗΣ ΒΟΥΖΗ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΜΗΝΟΣ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2012 

ΑΔΑ: Β4Μ97ΛΒ-Ζ3Ω



570 5329.0002 3333 25/09/12 1.200,00 21/11/12 219109 ΤΟΠΚΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 97,80 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΤΗΣ ΤΟΠΚΑΡΙΔΟΥ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΜΗΝΟΣ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2012 

571 0711.0001 3377 01/10/12 3.300,00 21/11/12 219110 
ΔΕΔΟΓΛΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 973,40 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΤΟΥ ΔΕΔΟΓΛΟΥ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΜΗΝΟΣ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2012 

572 5243.0001 3371 01/10/12 400,00 21/11/12 219111 
ΚΑΜΠΑΡΜΟΥΣΗ 
ΜΑΡΙΑ 195,09 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΤΗΣ ΚΑΜΠΑΡΜΟΥΣΗ 
ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΜΗΝΟΣ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2012 

573 5329.0002 3416 01/10/12 120,00 21/11/12 219112 ΜΑΝΟΥΣΕΛΗ ΘΕΜΙΣ 102,49 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΤΗΣ ΜΑΝΟΥΣΕΛΗ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΜΗΝΟΣ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2012 

574 5329.0003 3417 01/10/12 90,20 21/11/12 219113 
ΚΑΔΟΓΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 90,20 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΤΟΥ ΚΑΔΟΓΛΟΥ ΚΑΙ 
ΤΟΥ ΤΟΠΟΥΖΗ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΜΗΝΟΣ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2012 

575 5329.0007 3415 01/10/12 1.700,00 21/11/12 219114 
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΜΕΝΕΛΑΟΣ 946,20 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΤΟΥ ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΜΗΝΟΣ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2012 

576 5329.0008 3414 01/10/12 600,00 21/11/12 219115 ΧΑΣΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 9,78 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΤΗΣ ΧΑΣΑΝΙΔΟΥ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΜΗΝΟΣ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2012 

577 5329.0011 3412 01/10/12 250,00 21/11/12 219116 
ΚΑΣΠΑΡΙΔΗΣ 
ΔΗΜΑΚΟΣ 72,39 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΤΟΥ ΚΑΣΠΑΡΙΔΗ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΜΗΝΟΣ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2012 

578 1512.0001 3522 31/10/12 4.000,00 21/11/12 178 
ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 3.999,23 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΚΕ.Δ.Δ.Υ. ΈΒΡΟΥ 

579 0843.0001 3291 10/09/12 1.500,00 21/11/12 281 
ΑΗΔΟΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 1.499,86 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΦΩΤΟΤΥΠΗΣΗ ΧΑΡΤΩΝ 
ΣΕ ΑΔΙΑΣΤΑΛΤΟ ΧΑΡΤΙ 
ΓΙΑ ΤΗΝ Δ/ΝΣΗ 
ΑΝΠΤΥΞΗΣ 

580 1329.0001 5703 01/11/12 105,00 21/11/12 363 
ΠΡΙΣΜΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΑΒΕΕ 67,65 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΙΜΑΝΤΑ 
PLOTER ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ 

581 0869.0001 5702 01/11/12 110,00 21/11/12 263 
ΠΡΙΣΜΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΑΒΕΕ 109,99 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΑΛΛΑΓΗ 
ΙΜΑΝΤΑ PLOTER ΓΙΑ ΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ 

582 0869.0001 5858 05/11/12 150,00 21/11/12 37 
ΝΤΟΥΜΠΑΣ ΧΡ. 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ  150,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΥΣΤΗΡΑ 
ΣΤΟ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟ 

ΑΔΑ: Β4Μ97ΛΒ-Ζ3Ω



ΚΕΝΤΡΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ  

583 9779.0001 3538 29/10/12 130,00 21/11/12 4 
ΧΟΡΔΑΚΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 127,92 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ (2)ΔΥΟ 
ΜΙΚΡΟΦΩΝΙΚΩΝ 
ΣΥΣΚΕΥΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΠΟΜΠΟΔΕΚΤΩΝ 
ΒΑΣΕΩΣ ΤΟΥ 
ΑΣΥΡΜΑΤΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ VHF ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΒΕΛΤΙΩΣΗ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΑΣΥΡΜΑΤΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ VHF 
KE.111002054 

584 1699.0001 3368 01/10/12 500,00 26/11/12 996 
ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΣΤ. 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 229,89 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΈΒΡΟΥ 

585 9779.0001 3608 09/11/12 380,00 26/11/12 65 

ΓΟΥΛΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ Β-
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ Δ.ΟΕ 380,00 

ΔΑΠΑΝΗ 
ΦΩΤΟΓΡΑΦΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΥΛΙΚΟΥ 
ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ ΤΟΥ ΕΕΕΚ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΑΠΌ ΤΟ 
ΟΠΟΙΟ ΘΑ ΠΡΟΚΥΨΕΙ Η 
ΕΠΙΛΟΓΗ ΓΙΑ 
ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΕΣ ΤΟΥ 
ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΤΗΣ 3ης 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2012 
ΠΑΓΚΟΣΜΙΑ ΗΜΕΡΑ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ 

586 9779.0001 3604 09/11/12 1.380,00 26/11/12 47005 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ Γ & 
ΣΙΑ ΟΕ 1.380,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 
ΓΙΑ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΕΣ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΑΡΤΩΝ 
ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ  ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΤΗΣ 3ης 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2012 
ΠΑΓΚΟΣΜΙΑ ΗΜΕΡΑ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ 

587 9779.0001 3605 09/11/12 970,00 26/11/12 47006 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ Γ & 
ΣΙΑ ΟΕ 970,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 
ΠΗΛΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΤΗΣ 3ης 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2012 
ΠΑΓΚΟΣΜΙΑ ΗΜΕΡΑ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ 

588 9779.0001 3361 01/10/12 1.000,00 26/11/12 8 

ΚΕΝΤΡΟ 
ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑΣ 
ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑΣ 
ΘΡΑΚΗΣ 1.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΕΠΙΜΕΛΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ 
ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑΣ ΓΙΑ 
ΠΑΙΔΙΑ ΣΕ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ 
ΜΕ ΤΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ 
ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΟΥ 
ΤΡΕΝΟΥ ΤΟΥ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

589 9779.0001 3607 09/11/12 1.240,00 27/11/12 55 
ΤΣΙΑΚΠΙΝΗΣ Α & ΣΙΑ 
ΟΕ 1.240,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ 
ΚΑΙ ΕΚΔΟΣΗΣ 
ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2013 ΜΕ ΕΡΓΑ 
ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ ΤΩΝ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΤΟΥ ΕΕΕΚ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΤΗΣ 3ης 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2012 
ΠΑΓΚΟΣΜΙΑ ΗΜΕΡΑ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ 

ΑΔΑ: Β4Μ97ΛΒ-Ζ3Ω



590 0711.0001 3376 25/09/12 1.000,00 28/11/12 219119 
ΒΟΥΖΑΒΑΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 617,42 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΤΟΥ ΒΟΥΖΑΒΑΛΗ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΜΗΝΟΣ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2012 

591 2551.0001 3638 15/11/12 16.000,00 28/11/12 ΕΠΙΧ. 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΕΝΗΛΙΚΩΝ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 16.000,00 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΕΣ Β΄ ΕΞΑΜΗΝΟ 
2012, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΤΗΝ ΜΕ Α.Π. 276/05-11-
12 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ 
Π.Α.Μ.Θ. 

 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α 993/2012. 

 
       Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ ΤΗΣ Ο.Ε. 
                   ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ  

 
 

              ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΪΤΙΔΗΣ  
 

 
    ΤΑ ΜΕΛΗ 

                   ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΕΦΑΛΙΔΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ  
ΑΪΧΑΝ ΣΙΑΚΗΡ 
ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΒΑΡΑΤΖΗΣ   
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ  
ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΕΛΛΗΣ 

 
ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

                                                                Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ ΤΗΣ Ο.Ε. 
                                                                       ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ  

 
 

                                                                   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΪΤΙΔΗΣ  
 

 

ΑΔΑ: Β4Μ97ΛΒ-Ζ3Ω


